@V:H;,IBER-LEPENC"%‘H‘

NDERMARRJA HIDROEKONOMIKE “IBER - LEPENC?” SH.A72. 2277 o 2. O 2. 2625
PRISHTINE-PRISTINA

HYDRO - ECONOMIC ENTERPRISE “IBER - LEPENC” J.S.C.

VODOPRIVREDNO PREDUZECE “IBER - LEPENC” D.D.

Sheshi “Bil Klinton” Nr.13 Prishting, Kosové Bulevar “Bil Klinton” Br.13 Pristina, Kosovo
Tel: 038/526-070, 525-006, Fax: 038/526-159; Email: info@iber-lepenc.org

Né bazé t€ nenit 17 paragrafi 2 dhe 3 té Statutit t¢ Ndérmarrjes Publike Hidroekonomike “Ibér-
Lepenc” Nr.08/868 t& datés 30.05.2022, Kryeshefi Ekzekutiv me daté 16.07.2024 merr kété:

VENDIM

1. Aida Sejdiu, e sistemuar né punét dhe detyrat e punés: Zyrtar/e pér marrédhénie me publikun
dhe qasje né dokumente zyrtare, nga data 16.07.2024 caktohet: Zyrtar/e pér Mbrojtien e té
Dhénave Personale.

2. Znj. Sejdiu duhet té keté njohuri lidhur me organizimin, strukturén dhe punén e institucionit
dhe t€ mos jeté né konflikt interesi, respektivisht pozitat e larta drejtuese ( si udhéheqési i
administratés, udhéheqési i burimeve njerézore ose departamenti i Ti-sé etj), apo edhe pozita té
tjera q€ jané pérgjegjése pér pérpunimin e t€ dhénave personale.

3. Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryeshefi Ekzekutiv.

Arsyetim

Duke pasé parasysh se obligimi pér t€ Raportuar né Agjenciné pér Informim dhe Privatési, rrjedhé
nganeni 37, paragrafi 1 i Ligjit pér Mbrojtjen e t€ Dhénave Personale, Ligji Nr. 06/L-082, u vendos
si né dispozitiv t& kétij vendimi.
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